
結婚式場予約サイト すぐ婚 !navi　
関西エリア初店舗

『すぐ婚 !navi　ウエディングデスク心斎橋店』をオープン

2011年 5月 9日
株式会社エイチーム

結婚式場予約サイト『すぐ婚 !navi』（http://sugukon.com）を運営する株式会社エイチーム ( 本社：
愛知県名古屋市、代表取締役社長 : 林高生 ) は、『すぐ婚!navi 関西版』において、2011年 4月 29日、
専任アドバイザーに直接相談できる『すぐ婚!navi ウエディングデスク心斎橋店』をオープン致しました。

『すぐ婚!navi』は、2008 年に東海エリアのWebサイトからスタートした、結婚式場検索サイトです。半年以内
に結婚式を希望するカップル様に向けたお値打ちな結婚式プランを掲載することで、「時間のないお客さま」「金
銭的に結婚式を諦めかけていたお客さま」へ、改めて結婚式の魅力を伝え、一組でも多くのカップルへ理想の
結婚式をあげていただくことをコンセプトとして運営してまいりました。現在では、東海エリアに加え、関東
エリア、関西エリア、静岡エリアとサービス提供エリアを拡大し、月間 300 組を超えるお客様にご利用いただ
いております。2010 年から展開をはじめた『すぐ婚!navi ウエディングデスク』は、現在東海エリア、関東エ
リアにて３店舗運営しており、「結婚式場の選び方がわからない」「予算面について不安」といった不安・疑問へ、
専任アドバイザーがお答えし、大変ご好評を承っております。

このたび、2011年 4月 29日に、関西エリア初店舗となる、『すぐ婚!navi ウエディングデスク心斎橋店』をオー
プン致しました。心斎橋店は、地下鉄御堂筋線「心斎橋」駅７番出口より徒歩１分とアクセス良好で、大阪エ
リアだけでなく、京都エリア、兵庫・神戸エリアまでの結婚式場探しの相談や、結婚式場の下見の予約・スケジュー
ル調整を承っております。また、指輪選びや、ハネムーンについて、そのほか結婚式にまつわる様々な不安・
疑問にも、経験豊富なアドバイザーがお答えしておりますので、ぜひご相談ください。

一組でも多くのカップルに
理想の結婚式をあげるきっかけを

【 本件に関するお問い合わせ先 】
株式会社エイチーム ブライダル事業部　担当：武藤

TEL.06-6484-6604

『すぐ婚!navi ウエディングデスク』心斎橋店  概要
【所在地】　〒542-0086
　大阪市中央区西心斎橋 1-5-5 アーバンビル心斎橋 7F
【アクセス】
　御堂筋線 心斎橋駅より徒歩 4分
【営業時間】
　平日 10:00 ～ 20:00 ( 最終受付 )
　休日 10:00 ～ 19:00 ( 最終受付 )
【定休日】
　年中無休
【料金・予約】
　完全無料 /完全予約制 ※当日予約も可能です。
【お問い合わせ】
　http://sugukon.com/kansai/p/special/counter
　0120 -93-1762 （すぐ婚!navi ウエディングデスク）


